2022 年 １ 月 6 日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長       代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 経営企画室長       井上 康太

 TEL.03-5217-7811（代表）

大型商品販売に関するお知らせ

当社は、ITソリューション事業におきまして、当社グループの完全子会社において、商品の販売手続

きを完了し、2021年12月に売上計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．商品販売の内容

 販売商品： 他社製の情報システム関連商品（仕入販売）

 売上金額： 約193百万円

 売上計上： 2021年12月予定

２．業績への影響

 本件が 2022年３月期の連結業績に与える影響については2021年11月12日付「2022年３月期 第２四半

期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表いたしました2022年３月期の連結業績予想に織り込んでお

りますが、開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上